
ZARZĄDZENIE NR 182/2022 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

 

z dnia 1 września 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów na sprzedaż, 

oddanie w użytkowanie wieczyste, w najem lub dzierżawę nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Szydłowo 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                               

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) zarządza się, co następuje: 

 

 

 § 1. Powołuje się członków komisji przetargowych do spraw związanych z nieruchomościami, 

w składzie: 

 

1. Bogumiła Biesiada   - Zastępca Skarbnika Gminy Szydłowo 

 

2. Artur Kamiński   - Kierownik Wydziału Rozwoju i Gospodarki Komunalnej 

 

3. Bożena Lorenc   - Kierownik Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych 

 

4. Rafał Dreze   - Kierownik Referatu Wodociągów i Kanalizacji 

 

5. Małgorzata Wieczorek - Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości 

 

6. Katarzyna Olecka   - Kierownik Referatu Ochrony Środowiska 

 

7. Jakub Skarupa   - Z-ca Kierownika Referatu Wodociągów i Kanalizacji 

 

8. Danuta Maciejewska   - Główny Specjalista w Referacie Ochrony Środowiska 

 

9. Barbara Piechocka   - Starszy Inspektor w Referacie Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości 

 

10. Dorota Grochocka   - Starszy Inspektor w Referacie Organizacyjno-Gospodarczym 

 

11. Miłosz Karalus  - Inspektor w Referacie Wodociągów i Kanalizacji 

 

12. Magdalena Dudek   - Inspektor w Referacie Inwestycji i Zamówień Publicznych 

 

13. Marta Urbanik  - Inspektor w Referacie Inwestycji i Zamówień Publicznych 

 

14. Krystyna Radoniewicz - Podinspektor w Referacie Finansowym 

 

15. Izabela Karczewska   - Podinspektor w Referacie Finansowym 

 

16. Paulina Jaremczuk            - Podinspektor w Referacie Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości 



17. Milena Dominiak   - Podinspektor w Referacie Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości 

 

18. Karolina Turek   - Podinspektor w Referacie Wodociągów i Kanalizacji 

 

19. Olga Grączewska  - Podinspektor w Referacie Ochrony Środowiska 

 

20. Emilia Górzyńska  - Podinspektor w Referacie Ochrony Środowiska 

 

21. Danuta Sadowska   - Podinspektor w Referacie Wodociągów i Kanalizacji 

 

22. Danuta Nowak-Bogusławska - Podinspektor w Referacie Funduszy Zewnętrznych, Społeczeństwa 

Społeczeństwa                              Obywatelskiego i Promocji 

 

23. Marzena Pilarczyk  - Podinspektor w Referacie Funduszy Zewnętrznych, Społeczeństwa 

                                                      Obywatelskiego i Promocji 

 

24. Anna Kopertowicz   - Podinspektor w Referacie Finansowym 

 

25. Marta Bukowiecka   - Podinspektor w Referacie Finansowym  

 

26. Agnieszka Szwedowicz  - Podinspektor w Referacie Finansowym 

 

27. Weronika Szczepaniak - Referent w Referacie Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości 

 

§ 2. 1. Wójt Gminy Szydłowo każdorazowo wyznacza przewodniczącego oraz członków 

komisji przetargowej spośród osób wymienionych w § 1. 

2. Komisja przeprowadza przetarg w składzie nieparzystym od 3 do 5 osób spośród członków 

wymienionych w § 1 niniejszego zarządzenia. 

3. Wójt Gminy Szydłowo może wyznaczyć skład komisji przetargowej spoza listy powołanej     

w § 1 zarządzenia. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 10/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów na sprzedaż, oddanie 

w użytkowanie wieczyste, w najem lub dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Szydłowo. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej 

i Nieruchomości. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            WÓJT                        

GMINY SZYDŁOWO  

//--/ Tobiasz Wiesiołek 


